



KULTURRÅDET
Arts Council
Norway

Årskonferansen 2018

Kulturrådet inviterer til årskonferanse i Bergen 20. november. Tema er miljø og klima i kunst og kultur.

Når: 20. november 2018

[Legg arrangementet i min kalender](#)

Hvor: Peer Gynt-salen i Grieghallen, Bergen

Arrangør: Kulturrådet

STRØMMES

Klimakrise og naturødeleggelse stiller menneskeheten overfor utfordringer av avgjørende dimensjoner. Miljø- og klimaspørsmålene berører og berøres av kunstnerne og kulturfeltet. I skjønnlitteratur, utstillinger og scenekunstproduksjoner diskuteres biedød, dypøkologi, lyden av torskesang og oljeutvinningens konsekvenser. Kunstnere allierer seg med naturvitere, jurister og antropologer for å undersøke og avdekke komplekse sammenhenger og interessekonflikter. Kunstnernes stemme kan skape ny erkjennelse, gripe inn i politikken og bringe et annet språk til den offentlige samtalen. Kunsten er et sted å tenke på nytt – om hvem vi er, hvordan leve sammen og hvordan forvalte kloden.

Kulturinstitusjonene setter klima- og miljøspørsmål på dagsorden, viser konsekvensene av vårt tids store utfordringer, og gir publikum mulighet til å forstå og reflektere. Museer og andre kulturarvsaktører utforsker og formidler naturens kulturhistorie og forvalter tradisjonell kunnskap som kan vise seg vesentlig i framtiden. Arenaer blir

bevisste sin virksomhet som del av et større økosystem som må være bærekraftig. Arkitekter, byutviklere, festivaler og gründere prøver ut helt nye måter å bo, forbruke, dyrke, arbeide og møtes på. Kulturfeltet deltar i globale aksjoner og politiske nettverk, og samler seg her hjemme i politiske bevegelser som Forfatternes klimaaksjon, Concerned Artists Norway og Klimafestivalen.

Hvilken betydning og konsekvens har alt dette? Har kunsten nok kraft eller må kunstnerne agere politisk utenfor kunsten? Kan kulturlivet bidra ved å sette ord på utfordringene, øke miljøengasjementet i samfunnet eller komme med faktiske løsninger? Står kulturfeltet i fare for å bli et naivt og politisk korrekt ekkokammer? Hvilke posisjoner og skillelinjer finner vi i feltet? Vil de unge kreve plass for ny kunst og ny livspraksis?

Slike spørsmål vil vi bore i på årets konferanse. Årskonferansen skal ha et globalt perspektiv på tematikken og vil knytte oss til sterke fagmiljøer lokalt i Bergen. Programmet vil bestå av innlegg, kunstpresentasjoner og paneldebatter – og selvfølgelig anledning til sosiale treff og uformelle diskusjoner.

Program og påmeldingsinformasjon kommer.

Kontakt



Birgitte Solbu

Tverrfaglig koordinator

birgitte.solbu@kulturradet.no

tel: 21 04 58 72

mobil: 455 07 389

Kulturrådet epost: post@kulturradet.no, telefon: [+47] 21 04 58 00,
postadresse: Postboks 4808 Nydalen, 0422 Oslo. org.nr. 971527412